PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DOESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n.° 003/2019-CJCI

0/ n

Belém, 11 de janeiro de 2019.
Processo n° 2018.7.006754-9

A Sua Senhoria o (a) Senhor (a)

Diretor(a) de Secretaria da Comarca de

Senhor (a) Diretor(a),

Cumprimentando-o(a), encaminho a Vossa Senhoria para conhecimento e ^s
cabíveis, cópia do processo n® 2018.7.006754-9, referente ao Ofício Circular 513/GC, oriundo
da Corregedoria da Justiça do Distrito Federal e Territórios, contendo orientações sobre o
procedimento de encaminhamento de cartas precatórias e de ordem ao Tribunal de justiça do
Distrito Federal e Territórios, atravésdo SistemaPJE/TJDFT. i

Atenciosamente,

Desa.l^^^íiA
Corregedora de Justiça das Comarcas do hiterior, em exercício

CamftdaHaJtJtaaçadatComanaiibliiUm

TriiunaldeJmtitadoEítadúáoPM-AK AlminmBarmc.ii'J0t9-&ibTA-UCTímai-B^miSouta-Bdàm-Pará-CEP.!66613-710- TEL:319S-3S}S-S10S-Jli4
E-aulk eomfeiiainbiteHtu®g.piítmir

i

! !

li